[image: image1.emf]

	    Processo no

    Natureza: INDICAÇÃO no 059/2022
    Autor: ADALBERTO DE OLIVEIRA NORONHA
    Bancada: PT
    Assunto: iluminação pública
	Entrada: 25.03.2022 Hora: 11h41min
Ordem do dia: ____/____/______

Despacho: (  ) APROVADO

                  (  ) REJEITADO

                  (  ) ENCAMINHE-SE

                  (  ) .....................

                      Presidente

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

N e s t a

O Signatário Vereador integrante da Bancada do PSB solicita a Vossa Excelência, nos termos regimentais, o envio ao Senhor Prefeito da seguinte INDICAÇÃO:

- Efetuar melhoria no sistema de iluminação pública no distrito de Santana, as margens da ERS 155, em frente ao mercado Joclaline, há mais de sete meses estão às escuras, por várias vezes relataram a situação no setor de iluminação pública, mas até o momento nenhuma providência foi tomada referente à situação.

2
Rua Benjamin Constant, 116 – 2º Andar – Caixa Postal 541 – Fone PABX: (55)3331-0100 – Fone/Fax: (55)3331-0115

e-mail: camara@camaraijui.rs.gov.br – Home-Page: www.camaraijui.rs.gov.br – CEP 98700-000 – Ijuí – Rio Grande do Sul